
291765-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 291765-2024 - Résultats

Finlande – Logiciels et systèmes d'information – Red Hat -ohjelmistotuotteiden käyttöoikeudet ja 
niihin liittyvät palvelut
OJ S 96/2024 17/05/2024
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Fournitures

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Istekki Oy
Adresse électronique: hankinnat@istekki.fi
Forme juridique de l’acheteur: Entreprise publique
Activité du pouvoir adjudicateur: Santé

2. Procédure

Procédure
Titre: Red Hat -ohjelmistotuotteiden käyttöoikeudet ja niihin liittyvät palvelut
Description: Istekki Oy käyttää palvelutuotannossaan Red Hatin tuotteita CCSP- 
kumppanuussopimuksen puitteissa ja kilpailutti hankintakanavan Red Hatin tuotteiden 
tilausten (subscription) hankintaan. Hankintatarve syntyy, kun Istekki ja Istekin omistaja-
asiakkaat käyttävät sellaisia tietojärjestelmiä, joissa Red Hatin ohjelmistot ovat osana Istekin 
palvelutuotannon tai järjestelmätoimittajan arkkitehtuuria.
Identifiant de la procédure: ecb5e7ba-ff57-4c92-a739-d940824feaef
Avis précédent: 83a86f7a-9146-43f5-8f74-7fa7f1334895-01
Identifiant interne: 486728
Type de procédure: Ouverte
La procédure est accélérée: non

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 48000000 Logiciels et systèmes d'information

, Nomenclature supplémentaire (cpv): 48218000 Logiciels de gestion des licences 72000000 
Services de technologies de l'information, conseil, développement de logiciels, internet et appui
, , 72260000 Services relatifs aux logiciels 72268000 Services de fourniture de logiciels

Lieu d’exécution
N’importe où dans l’Espace économique européen
Informations complémentaires: EU

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 2 000 000,00 EUR

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0000

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/291765-2024
mailto:hankinnat@istekki.fi


291765-2024 Page 2/4

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

Titre: Red Hat -ohjelmistotuotteiden käyttöoikeudet ja niihin liittyvät palvelut
Description: Istekki Oy käyttää palvelutuotannossaan Red Hatin tuotteita CCSP- 
kumppanuussopimuksen puitteissa ja kilpailutti hankintakanavan Red Hatin tuotteiden 
tilausten (subscription) hankintaan. Hankintatarve syntyy, kun Istekki ja Istekin omistaja-
asiakkaat käyttävät sellaisia tietojärjestelmiä, joissa Red Hatin ohjelmistot ovat osana Istekin 
palvelutuotannon tai järjestelmätoimittajan arkkitehtuuria.
Identifiant interne: 732739

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 48000000 Logiciels et systèmes d'information

, Nomenclature supplémentaire (cpv): 48218000 Logiciels de gestion des licences 72000000 
Services de technologies de l'information, conseil, développement de logiciels, internet et appui
, , 72260000 Services relatifs aux logiciels 72268000 Services de fourniture de logiciels

Lieu d’exécution
N’importe où dans l’Espace économique européen
Informations complémentaires: EU

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 2 000 000,00 EUR

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui

Marché public stratégique
Objectif social promu: Devoir de diligence en matière de droits de l’homme dans les chaînes d’
approvisionnement mondiales, Conditions de travail équitables

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Nom: Hinta
Description: Hinta

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 100,00

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Markkinaoikeus
TED eSender: Hansel Oy (Hilma)

6. Résultats

Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis: 2 000 000,00 EUR

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0000



291765-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Informations sur les lauréats
Lauréat: 
Nom officiel: TD SYNNEX Finland OY
Offre: 
Identifiant de l’offre: tenderReference-3528092-732739
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0000
Valeur de la concession: 
Sous-traitance: Non
Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: Hankintasopimus
Date de conclusion du marché: 02/05/2024

Informations statistiques: 
Offres ou demandes de participation reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 2

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: Markkinaoikeus
Numéro d’enregistrement: 3006157-6
Adresse postale: Radanrakentajantie 5
Ville: Helsinki
Code postal: 00520
Subdivision pays (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Pays: Finlande
Adresse électronique: markkinaoikeus@oikeus.fi
Téléphone: +358 295643300
Adresse internet: http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

ORG-0002
Nom officiel: Istekki Oy
Numéro d’enregistrement: 2292633-0
Adresse postale: PL 4000
Ville: Kuopio
Code postal: 70601
Subdivision pays (NUTS): Pohjois-Savo (FI1D2)
Pays: Finlande
Point de contact: Hankinnat
Adresse électronique: hankinnat@istekki.fi
Téléphone: +358 176180700
Adresse internet: https://www.istekki.fi
Rôles de cette organisation: 
Acheteur

mailto:markkinaoikeus@oikeus.fi
http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
mailto:hankinnat@istekki.fi
https://www.istekki.fi


291765-2024 Page 4/4

8.1.

8.1. ORG-0003
Nom officiel: TD SYNNEX Finland OY
Numéro d’enregistrement: FI05861790
Adresse postale: Sokerilinnantie 11 C
Ville: Espoo
Code postal: 02600
Subdivision pays (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Pays: Finlande
Adresse électronique: piia.jarvenpaa@techdata.com
Téléphone: 020 155 3636
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Lauréat de ces lots: LOT-0000

ORG-0004
Nom officiel: Hansel Oy (Hilma)
Numéro d’enregistrement: FI09880841
Adresse postale: Mannerheiminaukio 1a
Ville: Helsinki
Code postal: 00100
Subdivision pays (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Pays: Finlande
Point de contact: eSender
Adresse électronique: tekninen@hankintailmoitukset.fi
Téléphone: 029 55 636 30
Adresse internet: http://hankintailmoitukset.fi
Rôles de cette organisation: 
TED eSender

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: 3b1abcd4-acd6-4639-9a5c-b459b00d9c39  -  01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 16/05/2024 11:21:02 (UTC) Western European Time, GMT
Date d’envoi de l’avis (eSender): 16/05/2024 11:22:24 (UTC) Western European Time, GMT
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: finnois
Numéro de publication de l’avis: 291765-2024
Numéro de publication au JO S: 96/2024
Date de publication: 17/05/2024

mailto:piia.jarvenpaa@techdata.com
mailto:tekninen@hankintailmoitukset.fi
http://hankintailmoitukset.fi

